



فرمانده کل قوا در مراسم دانش آموختگی نیروهای مسلح: راه حل حوادث شمال غرب جلوگیری از دخالت ارتش‌های بیگانه است

صفحه ۲»

www.asrazadionline.ir

رئیس: اعتماد ایران و چین موجب ثبات همکاری‌های بین منطقه‌ای می‌شود



صفحه ۲»

شماره ۵۵۲۲ / سال ۲۵ / دوشنبه ۱۲ مهر ۱۴۰۰ / ۲۷ صفر ۱۴۴۳ / 4 October 2021 / ۸ صفحه ۲۰۰۰۰ ریال



«عصر آزادی» از نشست روسای اتاق‌های بازرگانی سراسر کشور گزارش می‌دهد؛

بی‌ثباتی دستورالعمل‌ها پدر صادرکنندگان را در می‌آورد

صفحه ۲»

اما و اگرهای عدم الزام ثبت رسمی نقل و انتقالات خودرو در دفاتر اسناد رسمی از زبان رئیس کانون سردفتران آذربایجان شرقی: مردم قانوناً باید به دفاتر اسناد رسمی مراجعه نمایند



۷

تجلیل از سربازان نمونه یگان حفاظت اراضی کشاورزی آذربایجان شرقی؛ اکبر فتحی: نیروهای یگان حفاظت نقش حساسی در حفاظت از اراضی کشاورزی دارند



۷

امیرآبادی فراهانی:

همراهی گروه‌های فراگیر، افغانستان را از شرایط موجود خارج می‌کند

با همکاری و همراهی گروه‌های فراگیر آن کشور می‌تواند از بحران و شرایط حاد موجود فاصله بگیرد.

رحیم حیات قریشی سفیر پاکستان در تهران هم در این دیدار گفت: پاکستان در پی تحکیم و تقویت روابط همسایگی است و این همکاری‌ها می‌تواند از سطح مناسب در تعاملات فرهنگی، اقتصادی و تجاری برخوردار باشد.

وی سفر گروه دوستی پارلمانی ایران و پاکستان کشور دانست و افزود: ارتباطات پارلمانی نمایندگان در قالب گروه‌های دوستی - پارلمانی به تحکیم و تقویت مرادفات میان جمهوری اسلامی ایران و پاکستان کمک بسزایی می‌کند.

قریشی با تاکید بر اهمیت توسعه و گسترش مناسبات در عرصه‌های سیاسی، اقتصادی و پارلمانی گفت: دولت و پارلمان پاکستان به گسترش همکاری در عرصه‌های مختلف با جمهوری اسلامی ایران علاقه مند است و از تقویت و توسعه مناسبات با ایران استقبال می‌کند.



تصریح کرد: امیدوارم که با تقویت همکاری در سطح گروه‌های دوستی پارلمانی، شاهد تسریع در روند تعاملات اقتصادی، تجاری و تعاملات فی‌مابین باشیم. وی، پاکستان را به عنوان یکی از همسایگان مطرح و دارای جایگاه ویژه‌ای در منطقه دانست و خاطر نشان کرد: جمهوری اسلامی ایران از گسترش روابط دو جانبه با پاکستان استقبال کرده و خواستار از تقای سطح روابط در زمینه‌های گوناگون با این کشور است.

این نماینده مجلس با اشاره به تحولات منطقه و افغانستان تاکید کرد: بر این باوریم که افغانستان

رئیس گروه دوستی پارلمانی ایران و پاکستان، گفت: بر این باوریم که افغانستان با همکاری و همراهی گروه‌های فراگیر می‌تواند از بحران و شرایط حاد موجود فاصله بگیرد.

به گزارش ایرنا از خانه ملت، احمد امیرآبادی فراهانی در دیدار رحیم حیات قریشی سفیر پاکستان در تهران به روابط تاریخی، فرهنگی و سیاسی دو کشور اشاره کرد و گفت: سابقه دیرینه روابط ایران و پاکستان و وجوه اشتراکات دو کشور، ضرورت چشم انداز جدید در گسترش روابط نوین در فضای کنونی است.

رئیس گروه دوستی پارلمانی جمهوری اسلامی ایران و پاکستان توجه به اشتراکات فی‌مابین ایران و پاکستان و تعامل و همکاری در مناسبات حائز اهمیت دانست و تاکید کرد: تهران علاقه‌مند به تقویت تعاملات و مناسبات از طریق گروه‌های دوستی پارلمانی با پاکستان است و این شکل می‌تواند به ارتقاء روابط دو جانبه کمک کند.

امیرآبادی فراهانی، مرادفات پارلمانی را بخش مهمی از مناسبات دوستانه دو کشور خواند و

رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی:

بازار ایران نباید در اختیار کشوری قرار گیرد که با آمریکا همراهی می‌کند

منتفی دانست و افزود: امیدواریم دولت در حوزه خودرو، نیز مثل حوزه لوازم خانگی عمل کند و کار را به مردم بسپارد. زیرا دولت نباید تصدی‌گری کند و وظیفه دولت حمایت و نظارت است تا در یک فضای رقابتی، کالای باکیفیت با قیمت مناسب در اختیار مردم قرار گیرد. اکبری تالارپشتی از دولت سیزدهم خواست روندهای گذشته در حوزه خودروسازی را ادامه نداده و افزود: دولت انقلابی با دید باز برای خصوصی سازی صنعت خودرو اقدام کند زیرا در یک فضای رقابتی با مدیریت بخش خصوصی، کشورمان می‌تواند خودروهای باکیفیتی تولید کند که بتواند در بازار داخل و بازارهای منطقه‌ای جهانی با هم‌تایان خود رقابت کند. عضویت ایران در سازمان همکاری شانگهای فرصت بزرگی برای همه صنایع ماست تا در کشورهای عضو این سازمان بازاریابی و زمینه صادرات محصولات را فراهم کنند.

رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی با تاکید بر لزوم بها دادن به بخش خصوصی، گفت: صنایع دولتی وابسته به وام آزران قیمت، بودجه و امکانات و رانت دولتی هستند و دولت سیزدهم باید صنایع را از این فضا بیرون بیاورد و کار را به بخش خصوصی بسپارد و کنار آن برای سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی و کارآفرینان جذابیت و تسهیلات تشویقی قائل شود.



در صورتی به نتیجه می‌رسند و تبدیل به قانون می‌شوند که با قوانین بالادستی در تعارض نباشند و مصالح و منافع ملی را تامین کنند. وی، بازار لوازم خانگی و خودرو را مقایسه کرد و گفت: اینکه تولید خودرو در کشور در اختیار دولت است به خودی خود یکی از موانع تولید است زیرا دولتی بودن هزینه‌ها را افزایش می‌دهد و بازدهی را پایین می‌آورد اما این موضوع در مورد تولید لوازم خانگی صادق نیست و با توجه به خصوصی بودن صنایع تولید لوازم خانگی کشور، امید به توسعه و رونق این صنعت وجود دارد و حتی می‌توان با حمایت بیشتر، زمینه را برای صادرات محصولات این حوزه به کشورهای همسایه و دیگر بازارها فراهم کرد. نماینده دوره های پنجم، هشتم و یازدهم مجلس شورای اسلامی، گرانی لوازم خانگی را با توجه به رونق این صنایع در کشور

رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی درباره بدعهدی کره جنوبی برای بازگرداندن دارایی‌های بلوکه شده ایران، گفت: بازار لوازم خانگی ایران نباید در اختیار کشوری قرار گیرد که برای تحریم ایران با آمریکا همراهی می‌کند و لازم است دولت سخت‌گیری لازم را انجام دهد.

عزت‌الله اکبری تالارپشتی در گفت‌وگو با خبرنگار سیاسی ایرنا درباره طرح ساماندهی بازار خودرو در مجلس گفت: واردات خودرو تنها در صورتی که به خوبی مدیریت شود می‌تواند منجر به تنظیم بازار شود. اینکه سازمان‌ها یا افراد حقیقی و حقوقی بدون ساماندهی و مدیریت لازم برای واردات خودرو اقدام کنند، نتیجه مورد نظر دولت و مجلس برای کاهش قیمت خودرو و ایجاد فضای رقابتی حاصل نمی‌شود. رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی، هدف دولت و مجلس از طرح ساماندهی واردات خودرو را دفاع از حقوق مردم عنوان کرد و افزود: مجلس و دولت باید برخورد حکیمانه‌ای با این موضوع داشته باشند و نمی‌توان این کار را شتابزده و غیرکارشناسی انجام داد.

اکبری تالارپشتی، تامین منافع ملی را هدف همه طرح‌های مربوط به صادرات و واردات عنوان کرد و افزود: طرح‌های مربوط به صادرات و واردات تنها

وزارت آموزش، جوانی و ورزش

اِبلَاغ

به اطلاع می‌رساند فرد با مشخصات ذیل به علت ترک خدمت و غیبت غیر موجه متوالی در هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان مطرح و منجر به صدور ابلاغ اتهام گردیده است لذا با توجه به اینکه نشانی از محل اقامت نامبرده در دست نمی‌باشد به ایشان ابلاغ می‌گردد جهت تعیین تکلیف از تاریخ نشر این آگهی حداکثر به مدت ده روز به آدرس: بندرعباس - انتهای بلوار شهید چمران - جنب استانداری سابق - ستاد مرکزی دانشگاه علوم پزشکی - اداره کارگزینی مراجعه نمایند.

ردیف	نام و نام خانوادگی	نام پدر	شماره شناسنامه	شغل	محل خدمت
۱	فریده محمدی هفشجانی	جهان شیر	۱۵۷	پرستار	مجتمع آموزشی، پژوهشی و درمانی پیامبر اعظم (ص)

شماره آگهی: ۱۱۶۰۱۱۳۶۸ / شماره پرونده: ۱۱۶۰۱۱۳۶۸ / شماره پرونده: ۱۱۶۰۱۱۳۶۸

هوایی آتا

با عضویت در باشگاه مشتریان آتا هابلیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

با هم پرواز کنیم.

iFly Together.

شماره برای ما: ۰۲۱ ۳۸۵۵

#شماره برای ما: ۰۲۱ ۳۸۵۵

ataair.ir

۰۲۱ ۳۸۵۵

@ataair_ir

عادی سازی روابط با اسرائیل مشارکت در جنایات این رژیم است

صهیونیستی، استقبال حاکمان این کشور از مقام رژیم اشغالگر قدس را خلاف خواست و رای مردم شریف و آزاده بحرین خواند. سخنگوی وزارت امور خارجه هر گونه زمینه سازی برای تثبیت حضور مخرب اسرائیل در منطقه را در راستای تنش زایی و نامنی بیشتر دانست و آن را محکوم کرد. خطیب زاده با اظهار رسمی از ناییده گرفتن جنایات روزمره رژیم صهیونیستی علیه مردم ستمدیده و مظلوم اما مقاوم فلسطین از سوی حاکمان بحرین اظهار کرد: این گونه اقدامات موجب مشرعبیت افزایی رژیم صهیونیستی نخواهد شد و تأثیری نیز بر آرمان آزادی قدس شریف به عنوان قبله اول مسلمین جهان، ندارد.



در انتخابات استفاده کند، اما ناکام ماند. جرد کوشنر ماه گذشته به مناسبت یک سالگی عادی سازی روابط اعراب و رژیم صهیونیستی مرکز موسوم به موسسه صلح ابراهیم را افتتاح کرد.

حالا یائیر لاپید، وزیر خارجه رژیم صهیونیستی در راستای اجرای توافق ابراهیم و برای افتتاح سفارت این رژیم در منامه و مذاکره با همتای بحرینی خود به این کشور سفر کرده است. سخنگوی وزارت خارجه رژیم اسرائیل گفته که در این سفر پنج تفاهنامه از جمله توافقنامه همکاری بین بیمارستان‌ها و شرکتهای آب و برق امضا خواهد شد. نفتالی بنت نخست‌وزیر رژیم اشغالگر قدس نیز در سفر به نیویورک برای سخنرانی در هفتادوششمین مجمع عمومی سازمان ملل، با وزیر خارجه امارات متحده عربی و یک وزیر بحرینی دیدار کرد. در همین زمینه حسین امیرعبداللهیان، وزیر خارجه در توییتی نوشت: استقبال حکومت بحرین از وزیر خارجه رژیم جعلی صهیونیستی، خیانت آشکار به آرمان مردم مظلوم و مقاوم فلسطین است. ما فقط یک کشور می‌شناسیم که فلسطین نام دارد و پایتخت آن قدس است. بی تردید ارمنان تل آویو برای منطقه و بحرین تنها نامنی است. سعید خطیب زاده، سخنگوی وزارت خارجه جمهوری اسلامی هم با یادآوری اقدام خفت بار حاکمان بحرین در علنی سازی روابط با رژیم

رژیم اشغالگر قدس با حمایت آمریکا و امضای توافقنامه عادی سازی روابط با برخی کشورهای عربی تلاش می‌کند که گام به گام در منطقه نفوذ کند. برخی رهبران کشورهای عربی هم بدون توجه به نقض آشکار حقوق مردم فلسطین در دهه‌های اخیر در این پروژه مشارکت می‌کنند.

به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، تاریخ هشت دهه خاورمیانه نشان می‌دهد که رژیم صهیونیستی تهدید جدی علیه صلح و امنیت این منطقه به شمار می‌رود. این رژیم ناقض قوانین بین‌المللی است و تاکنون بارها به اقدامات خرابکارانه و تروریستی دست زده است. اساساً رویکرد رژیم اشغالگر قدس در سیاست خارجی بر اساس توسعه طلبی و رفتارهای بی‌ثبات کننده بنا شده است.

این رژیم بیشترین اراضی دیگر کشورها از بلندی های جولان سوریه تا خاک اردن در کرانه باختری را طی ۷۰ سال گذشته اشغال کرده است و تعداد زیادی قطعنامه های شورای امنیت را بابت اشغالگری سرزمین های فلسطینیان در کارنامه دارد.

دونالد ترامپ، رئیس جمهور پیشین آمریکا و جرد کوشنر، داماد و مشاورش مراد سال گذشته با هدف خارج کردن رژیم صهیونیستی از انزوای منطقه ای، توافقنامه‌ای موسوم به «توافق ابراهیم» را ابداع کردند. با ترغیب دولت ترامپ کشورهای بحرین، امارات عربی متحده، مراکش و سودان به «توافق ابراهیم» پیوستند تا روابط عادی سیاسی با این رژیم برقرار کنند. پیش از آن تنها دو کشور عرب یعنی مصر و اردن با اسرائیل معاهده صلح داشتند.

دونالد ترامپ گمان می‌کرد می‌تواند از این عادی سازی مناسبات میان تل آویو و کشورهای عربی برای جلب حمایت محافل نزدیک به این رژیم و یهودیان آمریکا